

24/2023

**Obsah Prílohy č. 2: "Rozsah plnenia a cenová kalkulácia kategórie BASIC na rok 2023"**  
k Servisnej zmluve "Mesto Moldava nad Bodvou - CORA GEO, s.r.o." 1/2009

P.č.	Typ	Predmet	Opis	Detail	BASIC
1.		UPDATE LSW	nové verzie licenčného softvéru (napr. databáza ORACLE)	V kategórii: áno	
			Zmluvná cena: 178,00 €		
			SPOLU UPDATE LSW	Cena bez DPH: 178,00 €	
2.	UPDATE	UPDATE ASW	UPDATE ASW obsahuje: - zapracovanie legislatívnych zmien a udržiavanie funkčnosti ASW podľa dokumentácie - kontrola log súborov zo 6 verzií ročne vyplývajúcich zo zmeny legislatívy - zaisnenie kompatibility ASW s novými verziami operačného systému v súlade s výrobným plánom zhotoviteľa	V kategórii: áno	
			Výpočet Update - 17 - 19% z cennikovej ceny ASW pre 5NU + 1ANU - pre moduly s počtom licencií viac ako 5NU + 1ANU 17 - 19% z cennikovej ceny 50NU + 1ANU		
			Počet vytvorených používateľských účtov v CG HD:	2 osoby	
			SPOLU UPDATE ASW	Cena bez DPH: 14 734,94 €	
3.		Bezpečnostná politika	Bezpečnostná politika obsahuje: aktualizácia dokumentácie Plánu zálohy a obnovy produktov CG	V kategórii: áno	
			Zmluvná cena podľa bodu	398,00 €	
			Maximálny rozsah ročne	1	
			Zmluvná cena za balík:	0,00 €	
			SPOLU BEZPEČNOSTNÁ POLITIKA	Cena bez DPH: - €	
4.	UPGRADE ASW	Zapracovanie: - špecifických požiadaviek objednávateľa - technických zmien a systémových úprav ASW - špecifické analytické a programátorské práce - dodanie priestorových údajov na územní dodávateľa vo formáte S - JTSK - služby spojené s naplnením informačného systému - spracovanie údajov, príprava, transformácia, migrácia, čistenie a import údajov - minimálne čerpanie v rozsahu 2 ČH (štovkohodiny)	V kategórii: áno		
			Reakčná doba	3 pracovné dni	
			Termín realizácie požiadavky	do 9 mesiacov po odsúhlasení	
			Zmluvná cena (EURO) za 1 ČH:	81,00 €	
			Maximálny rozsah (ČH)	20	
			Zmluvná cena za balík:	1 620,00 €	
			SPOLU UPGRADE ASW	Cena bez DPH: 1 620,00 €	
5.	CG HotLine	CG HotLine podpora pozostáva: - telefonická podpora, prístup na zákaznický portál - vzdialená správa, prístup do aplikácie CG HelpDesk (CG HD) - minimálne čerpanie podpory v rozsahu 15 minút (0,25 ČH) Počet vytvorených používateľských účtov v CG HD: 10 osôb	V kategórii: áno		
			Zmluvná cena za 1 ČH:	77,00 €	
			Maximálny rozsah (ČH)	20	
			Zmluvná cena za balík:	1 540,00 €	
			SPOLU CG HotLine	Cena bez DPH: 1 540,00 €	
6.	Riadenie projektu	Riadenie projektu pozostáva z nasledovných činností: - príprava a koordinácia aktivít súvisiacich s plnením špecifických požiadaviek - príprava a koordinácia aktivít súvisiacich s integráciou ASW na okolité systémy - organizácia metodických dní a školení pre objednávateľa - stretnutia projektového tímu - kontrolné dni a stretnutia k realizácii projektu budovania IS - vypracovanie dokumentácie súvisiacej s projektom - prezentácia súčasného stavu budovania ASW a jeho rozvoja 1x ročne - spracovanie dokumentu Správa o stave IS za rok - vypracovanie štúdií, zavádzanie inovátnych riešení a poradenstvo v oblasti rozvoja SW a HW - minimálne čerpanie v rozsahu 1 ČH z pracoviska zhotoviteľa a 0,5 ČD v prípade činnosti u objednávateľa	V kategórii: áno		
			Zmluvná cena za 1 ČD:	760,00 €	
			Maximálny rozsah (ČD)	2	
			Zmluvná cena za balík:	1 520,00 €	
			SPOLU Riadenie projektu	Cena bez DPH: 1 520,00 €	
7.	Technická podpora	Technická podpora pozostáva z nasledovných činností v oblastiach: - profylaxia - databáza a dáta - operačný systém a systémové prostriedky - licenčný a aplikačný softvér - hardvérové vybavenie (HW) a infraštruktúra (sieť) - udržiavanie testovacej databázy - minimálne čerpanie v rozsahu 0,5 ČH z pracoviska zhotoviteľa a 1 ČD v prípade činnosti u objednávateľa	V kategórii: áno		
			Zmluvná cena za 1 ČD:	995,00 €	
			Maximálny rozsah (ČD)	3	
			Zmluvná cena za balík:	995,00 €	
			SPOLU Technická podpora	Cena bez DPH: 995,00 €	
8.	Metodická podpora	Metodická podpora pozostáva z nasledovných činností: - osobné konzultácie pracovníka zhotoviteľa so zamestnancami objednávateľa za účelom riešenia konkrétnych otázok súvisiacich s dodaným produktom - minimálne čerpanie v rozsahu 0,5 ČD z pracoviska zhotoviteľa a 1 ČD v prípade činnosti u objednávateľa	V kategórii: áno		
			Zmluvná cena za 1 ČD:	714,00 €	
			Maximálny rozsah (ČD)	2	
			Zmluvná cena za balík:	1 428,00 €	
			SPOLU Metodická podpora	Cena bez DPH: 1 428,00 €	
9.	Školenia/metodické dni	Školenia/metodické dni pozostávajú z nasledovných činností: - školenie v školiacom stredisku zhotoviteľa - realizácia školenia v školiacom stredisku zhotoviteľa v prípade účasti min. 6 školených osôb (aj od viacerých zákazníkov) - minimálne čerpanie v rozsahu 1 účastník školenia/metodického dňa na 1 deň - účasť na odborných metodických dňoch a konferenciách CGIT (za účasť jednej osoby na MDI a CGIT bude rozsah ponížený o dvoch účastníkov školenia)	V kategórii: áno		
			Zmluvná cena za 1 účastníka:	89,00 €	
			Rozsah (účastníci školenia)	6	
			Zmluvná cena za balík:	178,00 €	
			SPOLU Školenia/metodické dni	Cena bez DPH: 178,00 €	
			Garancia termínov školení a podpory	áno	
10.	Dopravné náklady	V cene servisnej zmluvy		nie	

Spolu (EURO) bez DPH

22 193,94 €

Spolu (EURO) s DPH

26 632,72 €

CORA GEO, s.r.o.

## PRÍLOHA 2 – FINANČNÝ ROZPOČET PRODUKTOV CG ISS PRE ROK 2023

Podsystem	Predmet / Nazov	Rozsah	Jednotka	UPDATE zmluva	UPDATE zmluva po zľave
BASE	Dokumenty	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Domy a byty	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Kataster nehnuteľností	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Obyvatelia	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Podnikatelia a prevádzky	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Správa údajov	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Súpisné a orientačné čísla	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Správa CG ISS	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	BASE CG_ISS	1	5 NU	2 086,00 €	1 346,77 €
	Voľby	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
DISS	Integračný modul na IAM	1	APP	331,00 €	214,12 €
	Zaručená konverzia	1	APP	165,00 €	107,06 €
	Listinný rovnopis	1	APP	99,00 €	64,33 €
	Integračný modul na eDesk	1	APP	995,00 €	642,24 €
	Registratúra	1	5 NU	2 925,00 €	1 888,47 €
	Workflow manažment (WFM)	1	APP	471,00 €	304,04 €
	CRiadenie podaní	1	APP	471,00 €	304,04 €
EKON	Banka a Homebanking	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	BAR CODE (Čiarový kód) - čítanie v module EP Pokladňa	1	APP	177,00 €	114,79 €
	Esekúcie	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Fakturácia	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Miestne dane - Daň z nehnuteľností	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Miestne dane a poplatok za KO	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Objednávky	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Platobné poukazy	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Pokladňa	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Poštové poukážky	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Rozpočet a prístupové práva	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Sklad	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Správne poplatky	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Účtovníctvo	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Zmluvy	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	Majetok	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	EKONOMIKA CG_ISS	1	5 NU	3 604,00 €	2 326,85 €
	ORG_Ekonomika	1	ORG 50 NU	3 317,00 €	2 141,58 €
ISS	Návrh na začatie EX z daňovej agendy	1	APP	132,00 €	85,70 €
	ORG_Správa prístupov	1	ORG 50 NU	849,00 €	548,10 €
PaM	Integrácia Personalistika a mzdy - Dochádzkový systém	1	APP	0,00 €	0,00 €
	Personalistika a mzdy	1	5 NU	0,00 €	0,00 €
	MZDY CG_ISS	1	5 NU	1 024,00 €	661,32 €
SV	SV CG_ISS	1	APP	0,00 €	0,00 €
WEB	CG eGOVernment - Privátna zóna	1	APP	402,00 €	260,11 €
	FormFiller	1	APP	1 326,00 €	856,37 €
	CG eGOVernment - eFORMs	1	APP	572,00 €	369,22 €
	CG eGOVernment - Podnety	1	APP	57,00 €	37,18 €
	GDPR - Evidencia výskytu a prístupu	1	APP	371,00 €	239,83 €
	Document management system (DMS)	1	APP	1 480,00 €	955,70 €
	UET, CUET zverejňovanie	1	APP	480,00 €	310,44 €
EKON	Pokladňa - bezhotovostné úhrady	1	APP	0,00 €	0,00 €
	Daň z nehnuteľností – tlač čiarových kódov	1	APP	0,00 €	0,00 €
	Miestne poplatky – tlač čiarových kódov	1	APP	0,00 €	0,00 €
MZDY	ORG_Personalistika a mzdy	1	ORG 50 NU	916,00 €	591,55 €
MsP_Park	MsP_Park CG_ISS	1	APP	0,00 €	0,00 €
<b>Celkový súčet</b>				<b>22 250,00 €</b>	<b>14 369,82 €</b>